
 　　　測定値
観測点① 観測点② 観測点③ 観測点④ 観測点⑤

2018.4.2 0.05 0.05 0.05 0.05 0.06
4.9 0.05 0.05 0.04 0.05 0.06

4.16 0.07 0.07 0.04 0.04 0.06
4.23 0.06 0.06 0.05 0.05 0.06
5.1 0.07 0.06 0.06 0.05 0.05
5.7 0.06 0.05 0.05 0.06 0.06

5.14 0.07 0.07 0.06 0.05 0.07
5.21 0.06 0.07 0.07 0.06 0.07
5.28 0.06 0.06 0.04 0.06 0.06
6.4 0.06 0.05 0.06 0.05 0.06

6.11 0.07 0.06 0.06 0.06 0.07
6.20 0.06 0.06 0.05 0.07 0.06
6.29 0.07 0.05 0.07 0.05 0.07

 

測定値グラフ

単位：μＳv/ｈ

    ○環境衛生センター(ごみ処理場）
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単位：μＳｖ／ｈ環境衛生センター空間線量率測定値（4月～6月）
観測点①

観測点②

観測点③

観測点④

観測点⑤



 　　　測定値
観測点① 観測点② 観測点③ 観測点④ 観測点⑤

2018.4.2 0.04 0.06 0.06 0.06 0.04
4.9 0.05 0.06 0.06 0.07 0.04

4.16 0.05 0.06 0.06 0.07 0.04
4.23 0.04 0.06 0.05 0.06 0.04
5.1 0.05 0.07 0.06 0.07 0.03
5.7 0.04 0.06 0.06 0.07 0.04

5.14 0.05 0.06 0.06 0.07 0.03
5.21 0.05 0.06 0.06 0.07 0.03
5.28 0.05 0.06 0.06 0.06 0.03
6.4 0.04 0.06 0.05 0.06 0.03

6.12 0.04 0.06 0.06 0.06 0.03
6.19 0.04 0.06 0.05 0.06 0.03

6.25 0.04 0.06 0.06 0.07 0.03

測定値グラフ

    ○エコパーク長生(最終処分場）

単位：μＳv/ｈ

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

単位：μＳｖ／ｈエコパーク長生空間線量率測定値(4月～6月）
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